
UCHWAŁA NR XXIX/158/2013
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 25 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/33/2011 Rady Gminy Karniewo z dnia 20 czerwca 2011 
roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w prowadzonych przez Gminę 

Karniewo przedszkolach publicznych 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Gminy 
Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/33/2011 Rady Gminy Karniewo z dnia 20 czerwca 2011 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w prowadzonych przez Gminę Karniewo 
przedszkolach publicznych§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Za określone w § 2 świadczenia opiekuńczo wychowawcze realizowane 
z dzieckiem, w wymiarze przekraczającym czas niezbędny na realizację podstawy 
programowej, ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) w wysokości 1 zł 
za każdą rozpoczętą  godzinę korzystania dziecka z dodatkowych świadczeń. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, podlega waloryzacji. 

3. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia, o których mowa w § 2 stanowi 
iloczyn opłaty wskazanej w ust.1, liczby dni pracy przedszkola w danym miesiącu oraz 
zadeklarowanej dziennej liczby godzin przebywania dziecka w przedszkolu 
przekraczającej czas na realizację podstawy programowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: 7D2463F2-1CF8-4A0F-9F20-415BE59AD37B. Podpisany Strona 1




